АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019   № 706

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений
администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1664 «Об утверждении

административного  регламента  предоставления  администрацией

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

государственной  услуги  по  выдаче  гражданину,  проживающему  на

территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области заключения о возможности временной передачи ребенка

(детей), оставшегося без попечения родителей в свою семью»;

- пункт 7  постановления администрации муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  07.11.2014  №  1787  «О

внесении  и  утверждении  изменений  в  административные  регламенты

consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E73F36654480E9B956D6BACDE826F18F1C3E935CB484C4MDDAP

предоставления  администрацией  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области государственных услуг в сфере опеки и

попечительства»;

-  постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  17.03.2016  №  270  «О  внесении  и

утверждении  изменений  в  административный  регламент  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению  государственной  услуги  об  утверждении

административного  регламента  предоставления  администрацией

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

государственной  услуги  по  выдаче  гражданину,  проживающему  на

территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области заключения о возможности временной передачи ребенка

(детей), оставшегося без попечения родителей в свою семью»;

- постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  13.07.2016  №  755  «О  внесении  и

утверждении  изменений  в  административный  регламент  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению  государственной  услуги  по  выдаче  гражданину,

проживающему на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, заключения о возможности временной передачи

ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей, в свою семью».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                   И.А. Гагаринов

consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E73F36654480E9B956D6BACDE826F18F1C3E935CB484C4MDDAP

Исполнитель:
Акимцова Ирина Павловна 5-80-37